

# **LL TECH ApS**

Betty Nansens Alle 21, 3 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Charlotte Castenschiold**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LL TECH ApS  
Betty Nansens Alle 21, 3 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34802823  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 for LL Tech ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, som efter vores opfattelse giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har truffet beslutning om fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 31/05/2016

## Direktion

Jørgen Henrik Ludvig Castenschiold

## Bestyrelse

Jørgen Henrik Ludvig Castenschiold

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med køb og salg af elektriske komponenter og rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i årets løb anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt påvirker virksomhedens drift.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten for LL Tech ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten aflægges i danske kroner og der er medtaget sammenligninstal for regnskabsåret 2014.

## Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

## Balance

Likvide beholdninger:

Likvider omfatter bankkonti.

Gældsforpligtelser:

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning .....                          |      |                | 221.373       |
| Vareforbrug .....                             |      |                | -130.204      |
| Ejendomsomkostninger .....                    |      |                | -21.000       |
| Administrationsomkostninger .....             |      |                | -55.673       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-41.496</b> | <b>14.496</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-41.496</b> | <b>14.496</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-41.496</b> | <b>14.496</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-41.496</b> | <b>14.496</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |               |
| Overført resultat .....                       |      | -41.496        | 14.496        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-41.496</b> | <b>14.496</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 71.000         | 71.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>71.000</b>  | <b>71.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>71.000</b>  | <b>71.000</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 132.439        | 102.416        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>132.439</b> | <b>102.416</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>203.439</b> | <b>173.416</b> |



# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 89.471         | 80.000         |
| Overført resultat .....   |      | -41.496        | 9.471          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>47.975</b>  | <b>89.471</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 35.910         | 39.600         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 119.554        | 44.345         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>155.464</b> | <b>83.945</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>155.464</b> | <b>83.945</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>203.439</b> | <b>173.416</b> |